111.09421.1 63@7'!-0
NMHCTPYKUWA NO YCTAHOBKE
3ALLMTA KAPTEPA ‘BPOHE# -
WWW.ABTOBPOHA.PO
rof | OBbEM | TN
MAPKA 1 MOABTE | gunyeka | opeuratens | TATKAM 4 npgopa
HAVAL | Jolion 2021- 1.5T AKTIN; | MEPEAHMIA
KpoHwreiin 1
‘ BonT M8x25 POHLWITENH 2
Bont M8x25 Wayiba 8
Liati6a 8
BosT M8x25
- Lanba 8
Brynka 14 MM_
Lanba 8
Bont M6x40

Brynka 14 mm
Laiba 8
Bont M6x40

NBINBHIKE, TS HyKHO BYAST cOenaTh OTBEPCTHA K KPOHLTERHERM 1 1 2. I
6. CHATL 38WWTY W cOeNart 0TBERCTns. Kchu"Telle 11 1 —
7. BHOBL 38BECTH SALUNTY B TOIKM ipenneHia (B), N 3aKpeniie 88 B ToHKax KpoHwTeiiH 2 ! LU
Kpennewds {7 K kporwTedkar 1w 2 npw nomotum Sonror MEx25 v want 8. :

1

WHCTpyKUMS No yeTaHoBKe: CocTas nagenwms: | |
1. CHSITb W& THBIR 1EUTEHK. HaumenosaHue | Kon-Bo 1MOMEHT 3aTsiKku
2. YCTaHOBUTE KPOHIUTEMKE M3 KOMNNEKTE B TOHKKM kpenneHus (A} BonTamy MBx25 ! !
W wanBawm 8. Borr Méx40 1 2T : 9.8 Hm
3. YCTaHORWTE WTATHRIA NBALHWK HA MecTo. Bonm M8x251 4 Wt 24 Hwm
4. YeTaroRUTE B WTETHREE MecTa kpennerus (B) neinerka Bonte MBxd uepes WaiiBa 81  BuwTt |
BTynKY 14 ran u wainbi 8. 3awural 1wt |
5. BaeecTH 3aWMTY B TOHRM Kpernedne (B), 4robel HametuTe Toukm (B) Ha wrarkom Bryrika 14 mm I T

1

|

1

i

1

!

MpousBoaUTENnb BNpase BHOCUTL U3MEHEHWA B KOHCTPYKUWIO 3allWThbl,
TexHuyeckasn nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; Tenedon: 8-800-555-60-43



